
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

08 вересня 2016 року                                                                                         № 12 

 

Про затвердження  проектно-кошторисної  
документації  «Капітальний ремонт 
фасада будівлі Пологівської міської ради» 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 
«Капітальний ремонт фасада будівлі Пологівської міської ради» та з метою 
покращення технічних умов та створення належного естетичного вигляду 

фасаду будівлі Пологівської міської ради, виконавчий комітет Пологівської 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 
фасада будівлі Пологівської міської ради» в сумі 186 267,00 грн. 

2. Надати дозвіл на виконання робіт по проекту «Капітальний ремонт 
фасада будівлі Пологівської міської ради». 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.А.Коноваленко 


